
BATERIAS 03/07/2022

CORRIDA
PISTA 1

MKI GRADUADOS

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 03/07/2022 17:00:11

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

RONALDO MENDES SALLES

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 1 RONALDO MENDES SALLES  1 00:00:56.400 00:00:01.294 00:00:01.490 00:00:56.890  73,40

 2 00:00:56.627 00:00:01.521 00:00:01.717 00:01:53.517  73,11

 3 00:00:55.240 00:00:00.134 00:00:00.330 00:02:48.757  74,95

 4 00:00:56.145 00:00:01.039 00:00:01.235 00:03:44.902  73,74

 5 00:00:55.536 00:00:00.430 00:00:00.626 00:04:40.438  74,55

 6 00:00:55.286 00:00:00.180 00:00:00.376 00:05:35.724  74,88

 7 00:00:55.154 00:00:00.048 00:00:00.244 00:06:30.878  75,06

 8 00:00:55.106 00:00:00.000 00:00:00.196 00:07:25.984  75,13

 9 00:00:55.251 00:00:00.145 00:00:00.341 00:08:21.235  74,93

 10 00:00:55.653 00:00:00.547 00:00:00.743 00:09:16.888  74,39

 11 00:00:55.579 00:00:00.473 00:00:00.669 00:10:12.467  74,49

 12 00:00:55.840 00:00:00.734 00:00:00.930 00:11:08.307  74,14

 13 00:00:55.619 00:00:00.513 00:00:00.709 00:12:03.926  74,43

 14 00:00:55.808 00:00:00.702 00:00:00.898 00:12:59.734  74,18

 15 00:00:55.431 00:00:00.325 00:00:00.521 00:13:55.165  74,69

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.106

PENALIZAÇÕES:

ANDRE VICENTE

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 11 ANDRE VICENTE  1 00:00:56.639 00:00:00.181 00:00:01.729 00:00:59.707  73,09

 2 00:00:58.072 00:00:01.614 00:00:03.162 00:01:57.779  71,29

 3 00:00:56.458 00:00:00.000 00:00:01.548 00:02:54.237  73,33

 4 00:00:56.939 00:00:00.481 00:00:02.029 00:03:51.176  72,71

 5 00:00:57.496 00:00:01.038 00:00:02.586 00:04:48.672  72,01

 6 00:00:56.780 00:00:00.322 00:00:01.870 00:05:45.452  72,91

 7 00:00:56.930 00:00:00.472 00:00:02.020 00:06:42.382  72,72

 8 00:00:58.045 00:00:01.587 00:00:03.135 00:07:40.427  71,32

 9 00:00:58.048 00:00:01.590 00:00:03.138 00:08:38.475  71,32

 10 00:00:56.769 00:00:00.311 00:00:01.859 00:09:35.244  72,93

 11 00:00:56.527 00:00:00.069 00:00:01.617 00:10:31.771  73,24

 12 00:00:57.559 00:00:01.101 00:00:02.649 00:11:29.330  71,93

 13 00:00:57.081 00:00:00.623 00:00:02.171 00:12:26.411  72,53

 14 00:00:57.234 00:00:00.776 00:00:02.324 00:13:23.645  72,33

 15 00:00:57.305 00:00:00.847 00:00:02.395 00:14:20.950  72,25

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.458

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 03/07/2022

CORRIDA
PISTA 1

MKI GRADUADOS

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 03/07/2022 17:00:13

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

CLESSIUS CAVASSIN JAYME

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 8 CLESSIUS CAVASSIN JAYME  1 00:00:55.647 00:00:00.728 00:00:00.737 00:00:55.647  74,40

 2 00:00:55.824 00:00:00.905 00:00:00.914 00:01:51.471  74,16

 3 00:00:55.543 00:00:00.624 00:00:00.633 00:02:47.014  74,54

 4 00:00:55.737 00:00:00.818 00:00:00.827 00:03:42.751  74,28

 5 00:00:56.154 00:00:01.235 00:00:01.244 00:04:38.905  73,73

 6 00:00:56.225 00:00:01.306 00:00:01.315 00:05:35.130  73,63

 7 00:00:55.130 00:00:00.211 00:00:00.220 00:06:30.260  75,10

 8 00:00:54.919 00:00:00.000 00:00:00.009 00:07:25.179  75,38

 9 00:00:54.947 00:00:00.028 00:00:00.037 00:08:20.126  75,35

 10 00:00:55.247 00:00:00.328 00:00:00.337 00:09:15.373  74,94

 11 00:00:55.339 00:00:00.420 00:00:00.429 00:10:10.712  74,81

 12 00:00:55.434 00:00:00.515 00:00:00.524 00:11:06.146  74,68

 13 00:00:54.930 00:00:00.011 00:00:00.020 00:12:01.076  75,37

 14 00:00:55.254 00:00:00.335 00:00:00.344 00:12:56.330  74,93

 15 00:00:55.002 00:00:00.083 00:00:00.092 00:13:51.332  75,27

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.919

PENALIZAÇÕES:

CARLOS MIGLIORINI JR

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 3 CARLOS MIGLIORINI JR  1 00:00:56.392 00:00:01.482 00:00:01.482 00:00:57.078  73,41

 2 00:00:54.958 00:00:00.048 00:00:00.048 00:01:52.036  75,33

 3 00:00:55.492 00:00:00.582 00:00:00.582 00:02:47.528  74,61

 4 00:00:55.551 00:00:00.641 00:00:00.641 00:03:43.079  74,53

 5 00:00:56.005 00:00:01.095 00:00:01.095 00:04:39.084  73,92

 6 00:00:55.854 00:00:00.944 00:00:00.944 00:05:34.938  74,12

 7 00:00:55.097 00:00:00.187 00:00:00.187 00:06:30.035  75,14

 8 00:00:54.927 00:00:00.017 00:00:00.017 00:07:24.962  75,37

 9 00:00:54.987 00:00:00.077 00:00:00.077 00:08:19.949  75,29

 10 00:00:55.226 00:00:00.316 00:00:00.316 00:09:15.175  74,96

 11 00:00:55.339 00:00:00.429 00:00:00.429 00:10:10.514  74,81

 12 00:00:55.446 00:00:00.536 00:00:00.536 00:11:05.960  74,67

 13 00:00:54.910 00:00:00.000 00:00:00.000 00:12:00.870  75,40

 14 00:00:55.084 00:00:00.174 00:00:00.174 00:12:55.954  75,16

 15 00:00:55.170 00:00:00.260 00:00:00.260 00:13:51.124  75,04

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.910

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 03/07/2022

CORRIDA
PISTA 1

MKI GRADUADOS

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 03/07/2022 17:00:13

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

PAULO HENRIQUE OLIVEIRA SILVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 10 PAULO HENRIQUE OLIVEIRA SILVA  1 00:00:56.336 00:00:01.182 00:00:01.426 00:00:57.325  73,49

 2 00:00:55.421 00:00:00.267 00:00:00.511 00:01:52.746  74,70

 3 00:00:55.815 00:00:00.661 00:00:00.905 00:02:48.561  74,17

 4 00:00:56.536 00:00:01.382 00:00:01.626 00:03:45.097  73,23

 5 00:00:55.544 00:00:00.390 00:00:00.634 00:04:40.641  74,54

 6 00:00:55.154 00:00:00.000 00:00:00.244 00:05:35.795  75,06

 7 00:00:55.288 00:00:00.134 00:00:00.378 00:06:31.083  74,88

 8 00:00:56.053 00:00:00.899 00:00:01.143 00:07:27.136  73,86

 9 00:00:55.746 00:00:00.592 00:00:00.836 00:08:22.882  74,27

 10 00:00:56.712 00:00:01.558 00:00:01.802 00:09:19.594  73,00

 11 00:00:56.353 00:00:01.199 00:00:01.443 00:10:15.947  73,47

 12 00:00:56.492 00:00:01.338 00:00:01.582 00:11:12.439  73,28

 13 00:00:56.131 00:00:00.977 00:00:01.221 00:12:08.570  73,76

 14 00:00:56.550 00:00:01.396 00:00:01.640 00:13:05.120  73,21

 15 00:00:56.411 00:00:01.257 00:00:01.501 00:14:01.531  73,39

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.154

PENALIZAÇÕES:

FRANCISCO VALERIO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 13 FRANCISCO VALERIO  1 00:00:56.592 00:00:00.102 00:00:01.682 00:00:59.898  73,16

 2 00:00:58.083 00:00:01.593 00:00:03.173 00:01:57.981  71,28

 3 00:00:56.490 00:00:00.000 00:00:01.580 00:02:54.471  73,29

 4 00:00:56.905 00:00:00.415 00:00:01.995 00:03:51.376  72,75

 5 00:00:57.501 00:00:01.011 00:00:02.591 00:04:48.877  72,00

 6 00:00:56.778 00:00:00.288 00:00:01.868 00:05:45.655  72,92

 7 00:00:56.935 00:00:00.445 00:00:02.025 00:06:42.590  72,71

 8 00:00:57.653 00:00:01.163 00:00:02.743 00:07:40.243  71,81

 9 00:00:57.433 00:00:00.943 00:00:02.523 00:08:37.676  72,08

 10 00:00:56.639 00:00:00.149 00:00:01.729 00:09:34.315  73,09

 11 00:00:56.980 00:00:00.490 00:00:02.070 00:10:31.295  72,66

 12 00:00:57.319 00:00:00.829 00:00:02.409 00:11:28.614  72,23

 13 00:00:57.038 00:00:00.548 00:00:02.128 00:12:25.652  72,58

 14 00:00:57.374 00:00:00.884 00:00:02.464 00:13:23.026  72,16

 15 00:00:56.892 00:00:00.402 00:00:01.982 00:14:19.918  72,77

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.490

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 03/07/2022

CORRIDA
PISTA 1

MKI GRADUADOS

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 03/07/2022 17:00:13

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

DANIEL SAENZ MEDEIROS

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 6 DANIEL SAENZ MEDEIROS  1 00:00:57.799 00:00:01.331 00:00:02.889 00:01:03.637  71,63

 2 00:00:58.070 00:00:01.602 00:00:03.160 00:02:01.707  71,29

 3 00:00:57.217 00:00:00.749 00:00:02.307 00:02:58.924  72,36

 4 00:00:56.468 00:00:00.000 00:00:01.558 00:03:55.392  73,32

 5 00:00:59.576 00:00:03.108 00:00:04.666 00:04:54.968  69,49

 6 00:00:57.330 00:00:00.862 00:00:02.420 00:05:52.298  72,21

 7 00:00:59.140 00:00:02.672 00:00:04.230 00:06:51.438  70,00

 8 00:00:57.115 00:00:00.647 00:00:02.205 00:07:48.553  72,49

 9 00:00:56.884 00:00:00.416 00:00:01.974 00:08:45.437  72,78

 10 00:00:57.570 00:00:01.102 00:00:02.660 00:09:43.007  71,91

 11 00:00:59.286 00:00:02.818 00:00:04.376 00:10:42.293  69,83

 12 00:01:00.939 00:00:04.471 00:00:06.029 00:11:43.232  67,94

 13 00:00:57.562 00:00:01.094 00:00:02.652 00:12:40.794  71,92

 14 00:00:58.389 00:00:01.921 00:00:03.479 00:13:39.183  70,90

 15 00:00:57.468 00:00:01.000 00:00:02.558 00:14:36.651  72,04

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.468

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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